关于 2025 年仲恺高新区各镇（街道）地质
灾害隐患点领导挂点情况的公告

根据《关于建立健全地质灾害防治工作责任制的通知》（粤

地灾防治办〔2020〕1号）文件要求，我局更新了在册地质灾害

隐患点领导挂点信息，现将仲恺高新区 4处在册地质灾害隐患点

领导挂点情况予以公告（详见附件）。

附件：仲恺高新区 2025年 4处在册地质灾害隐患点挂点

领导信息表

惠州市自然资源局仲恺高新

技术产业开发区分局

2025年 2月 6日

附件：

仲恺高新区 2025 年 4 处在册地质灾害隐患点挂点领导信息表

序号 镇（街道） 地质灾害点位置
灾害
类型

坐标
威胁
人数

潜在财产损失
（万元）

治理
措施

镇（街道）
挂点领导

职务

1

惠环街道

惠环街道办古塘坳仲恺

大道道路边坡崩塌
崩塌

X:538790;

Y:2549642

过往行人及

车辆
400

工程治理

张盛宇
党工委副书记、办事处

主任
2

惠环街道古塘坳社区横街5

号、21号（古塘坳村委会

附近）

崩塌
X:539320;

Y:2550307

坡脚房屋及

住户
200

工程治理

3

惠环街道古塘坳社区东风

小组晶鼎电子厂、惠宝电子

厂及旁 3户民房后坡

崩塌
X:539693;

Y:2550241

坡脚房屋及

住户
500

工程治理

4 潼湖镇
潼湖镇永平村省道 S120

道路边坡崩塌
崩塌

X:514398;

Y:2551133

过往行人及

车辆
400

工程治理
刘瑞清 副书记、镇长

		2025-02-06T10:19:25+0800